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Florensita OU 2016. a. majandusaasta aruanne
Teg evusaruanne

2016.a. oli ettevottemuiligikaive 8406 eurot. Ettevottel to6joukulusid ei olnud ning juhatuse liikmetele tasusid ei makstud.



Florensita OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vdlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2016

575
27 906
28 481
28 481

17 016

191
17 207
17 207

2500
3333
5441
11274
28 481

31.12.2015

401
27 450
27 851
27 851

21819

199
22018
22018

2500
4873
-1 540
5833

27 851

2016. a. majandusaasta aruanne



Florensita OU 2016. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne

(eurodes)

2016 2015
Muugitulu 8 406 3147
Kaubad, toore, materjal ja teenused -1126 -181
Mitmesugused tegevuskulud -1 839 -2 016
Muud &rikulud 0 -2 490
Arikasum (kahjum) 5441 -1 540
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 5441 -1 540
Aruandeaasta kasum (kahjum) 5441 -1 540



Florensita OU 2016. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Florensita OU 2016.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.
Hearaamatupidamistava pohinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad
Raamatupidamise Toimkonnapoolt vélja antud juhendid.

2016.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat rasularaha, arvelduskontode jaake (v.a. arvelduskrediiti), kuni 3-kuulisi
téhtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse likviidsetesse fondidesse, mis investeerivad instrumentidesse,
mis individuaalselt vastavad raha ja ekvivalendi mdistele.

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (v8lad hankijatele, vBetud laenud, viitvblad, valjastatud vélakirjad, ning muud lihi- ja pikaajalised
vBlakohustused) vbetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine
kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Tulud

Tulu kaupade mudgist kajastatakse siis, kui k8ik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule ostjale, midgitulu ja tehinguga seotud kuluon
usaldusvaarselt maératav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline.

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel, vi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siislahtudes
valmidusastme meetodist.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui ks osapool omab kas kontrolli teise osapoole dle vdi olulist mdju teise osapoolele arilistele otsustele.
Seotud osapooled naidetena on:

(a) Emaettevdte

(b) Tltarettevotted

(c) Sidusettevotted

(d) Teised samasse konsolideerumisgruppi kuuluvaid ettevotteid

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade ISikes

31.12.2016 31.12.2015
Kohustised Kohustised

Tegev- ja kdrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning 17 016 21819
nende valitseva v0i olulise

mdju all olevad ettevdtjad



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 10.05.2017

Florensita OU (registrikood: 12189988) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARI LOORENS Juhatuse liige 10.05.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2016
3333
5441
8774



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Enda vdi renditud kinnisvara tiirileandmine ja kaitus

Arindustamine jm- juhtimisalane ndustamine

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg
Kesklinna
X linnaosa, Tallinn,
Mari Loorens 47205270284 .
Harju maakond,
Eesti
Kesklinna
L linnaosa, Tallinn,
Sandra Mannik 49004090235 .
Harju maakond,
Eesti
Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5117221

E-posti aadress mari@kagureis.ee

EMTAK kood

68201
70221

Osaluse suurus ja
valuuta

750 EUR
(Lihtomand)

1750 EUR
(Lihtomand)

Mudgitulu A o
Mudgitulu % Pdhitegevusala

(EUR)

5756 68.47% Jah

2650 31.53% Ei



